
EXTRALIGA  BOXU ro č. 2008 – 2009 
7. k o l o 

 
Dne 7. 2. 2009 bylo ve sportovní hale v Ústí nad Labem vybojováno utkání 7. kola 

EXTRALIGY mezi družstvy : 
 
 
 
 
SKP Sever Ústí n / L   - SAMSON BC Čes. Budějovice 
 
 

54  kg KOVÁČ  Jan    - SHAKHALDAEV  Rus. WP     0:2 
Protivňák  19:20,19:20,19:20  57:60 
Rozík   19:20,18:20,18:20  55:60  0 : 3 
Zetek   19:20,19:20,19:20  57:60 

57  kg KOVALENKO Oleksandr WP  - STEJSPAL  Petr      2:2 
Müller   20:19,19:20,19:20  58:59   
Rozík   20:19,20:19,19:20  59:58  2 : 1 
Zetek   20:19,19:20,20:19  59:58 

60  kg BALÁŽ  Petr   WP  - KHALMATOV Raushan     4:2 
Protivňák  20:19,20:19,20:19  60:57 
Rozík   20:19,19:20,20:19  59:58  2 : 1 
Zetek   19:20,19:20,20:19  58:59 

64  kg CHLÁDEK  Zden ěk  AB - ZAHRADNÍK  Josef      6:2 
 
69  kg SVOBODA  Martin  WP  - KOCVELDA  Emil      8:2 

Protivňák  20:19,20:19,20:19  60:57 
Rozík   20:19,20:19,20:18  60:56  3 : 0 
Zetek   20:19,20:19,20:19  60:57 

75  kg LAKOMÝ  Oskar   - VODÁREK  Michal  WP     8:4 
Müller   20:19,20:19,19:20  59:58   
Rozík   19:20,19:20,20:19  58:59  1 : 2 
Zetek   19:20,19:20,20:19  58:59 

81  kg STÁREK  Stanislav  RSC - MORAVEC  Miloš    10:4 
  
91  kg VIKTORA  Lukáš  AB  - BATĚK  Přemysl    12:4 
 
+ 91 PRŮSA  Vladimír  WP - ŠOUR  Pavel     14:4 

Protivňák  20:19,19:20,20:19  59:58 
Rozík   20:19,20:19,20:20  60:58  3 : 0 
Zetek   20:19,20:19,20:19  60:57 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 V utkání zvítězil domácí celek : SKP Sever Ústí n / L   14 : 4 
 
 
 



 
 
Rozhodčí : Müller 
 
   Protivňák, Rozík, Zetek 
 
 Pěkné utkání, které nepostrádalo sportovní bojovnost a rušné okamžiky při 
vzájemných soubojích boxerů. Domácí borci zaslouženě zvítězili a tak se odměnili divákům 
v zaplněné sportovní hale za jejich povzbuzování. Opakovalo se  ve váze 64, 75 a + 91 kg 
finále MČR. Lakomý s Vodárkem předvedli nesmlouvavou bitvu o vítězství. Tečku za celým 
zápasem udělal souboj supertěžkých vah, který byl prošpikován tvrdými údery z obou stran. 
Rozhodlo 3. kolo, kdy v mohutném závěru Průša zaslouženě vyhrál. Pochvalu za předvedené 
výkony zasluhují boxeři obou družstev. Zvláště je potřeba pochválit benjamínka SKP, 
Honzíka Kováče za jeho srdnatý a odhodlaný  souboj se zkušeným budějovickým boxerem.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



EXTRALIGA  BOXU ro č. 2008 – 2009 
7.  k o l o 

 
Dne 15. 3. 2009, bylo v Děčíně v kulturním zařízení Střelnice, vybojováno 7. kolo 

EXTRALIGY mezi družstvy : 
 
 
Doprava Děčín+KB Baník Most -  BC Ostrava 

 
54  kg ----------------------   - KACZOR  Rafal  WO     0:2 
 
57  kg CHUDĚCKY  Michal WP  - BARÁK  Filip       2:2 

Kachnič  20:19,20:18,20:18  60:55 
Vlk   20:19,20:19,20:19  60:57  3 : 0 
Nechvátal  20:19,20:19,20:19  60:57 

60  kg ŠAFAŘ  Jan    - AGAJEV  Rinat           RSC    2:4 
  
64  kg GAŽI  Milan   WP  - GORECKÝ  Lukáš      4:4 

Kachnič  19:20,20:19,20:19  59:58 
Vlk   20:19,20:19,20:19  60:57  3 : 0 
Nechvátal  20:19,19:20,20:19  59:58 
 

69  kg CHUDĚCKY Krzystof WP  - ŠÁTEK  Václav      6:4 
Kachnič  20:19,20:19,20:19  60:57 
Vlk   20:19,20:19,20:19  60:57  3 : 0 
Nechvátal  20:19,20:19,20:19  60:57 

 
75  kg LIBIŠ  Václav    - SOJKA  Jan   WP    6:6 

Kachnič  19:20,19:20,20:19  58:59 
Vlk   19:20,19:20,20:19  58:59  3 : 0 
Nechvátal  19:20,19:20,20:19  58:59 
 

81  kg ČÍŽEK  David  WP   - ŠPRINGL  Marek       8:6 
Kachnič  20:19,20:19,19:20  59:58 
Vlk   20:19,19:20,20:19  59:58  3 : 0 
Nechvátal  20:19,20:19,19:20  59:58 

 
91  kg ŘEZNÍČEK  Vladimír WP  - HRABICA  Václav    10:6 

Kachnič  20:19,20:19,20:19  60:57 
Vlk   20:19,20:19,20:18  60:56  3 : 0 
Nechvátal  20:19,20:19,20:19  60:57 

 
+ 91 BALOG  Martin   - SKUPIEŇ  Richard  RSC  10:8 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
V utkání zvítězil domácí celek : DOPRAV Děčín+ KB Baník Most 10 : 8 
 
 
 



Rozhodčí : Kachnič 
 
   Vlk, Nechvátal 
 
 Vyrovnané bojovné utkání, dobře připravených borců. Domácí plně vyžili domácího 
prostředí a zaslouženě zvítězili nad ostravskými boxery. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TABULKA  ZÁPAS Ů 
 

EXTRALIGA  2008 – 2009  
 

 BC 
SKP  

SEVER 
Ústí n L 

BC 
DTJ 

 
Prostějov 

BC 
 
 

Ostrava 

KB Baník 
Most 

 Doprava 
Děčín 

Samson 
BC 
České 

Budějovice 
 

BC 
SKP 

SEVER 
Ústí n L 

xxxxxxxx 
xxxxxxxx 
xxxxxxxx 
xxxxxxxx 

8 : 10 14 : 4 
------------ 

16 : 2 

14 : 4 8:10 
-------------- 

14 : 4 

BC 
DTJ 

 
Prostějov 

10 : 8 xxxxxxxx 
xxxxxxxx 
xxxxxxxx 
xxxxxxxx 

14 : 4 8 : 10 
------------- 

16 : 2 

14 : 4 

BC 
 

Ostrava 

4 : 14 
------------ 

2 : 16 

4 : 14 xxxxxxxx 
xxxxxxxx 
xxxxxxxx 
xxxxxxxx 

12 : 6 
------------- 

8 : 10 

12 : 6 

KB Baník 
Most 

Doprava 
Děčín 

4 : 14 10 : 8 
------------ 

2 : 16 

6 : 12 
------------ 

10:8 

xxxxxxxx 
xxxxxxxx 
xxxxxxxx 
xxxxxxxxx 

4 : 14 

SAMSON 
BC 
České 

Budějovice 

10 : 8 
------------ 

4 : 14 

4 : 14 6 : 12 14 : 4 xxxxxxxxx 
xxxxxxxxx 
xxxxxxxxx 
xxxxxxxxx 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TABULKA ZÁPAS Ů 
EXTRALIGA ro č. 2008 – 2009 

po 7.  k o l e  
 

1.  BC DTJ Prostějov   5  4 0 1 62 : 28        8 
 
2.  BC SKP SEVER  Ústí n / L  6 4 0 2 74 : 34        8 
 
3. SAMSON BC České Budějovice   5 2 0 3 38 : 52        4 
 
4.  BC  Ostrava    6 2 0 4 42 : 66        4 
 
5.  Dop. Děčín+ KB Baník Most 6 2 0 4 36 : 72        4 
 
 
 
 
 
 

8. k o l o  28. – 29. 3. 2009 
 
 

 
BC Ostrava     - BC DTJ Prostějov 
 
SAMSON BC České Budějovice - Dop. Děčín+KB Baník Most  
 
SKP Sever Ústí n / L   - volno    
 
 


